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CMS på Socialistiskt forum, första filmklippet 
 

Filmklipp: http://www.dagenskonflikt.se/jesper/video-europeisk-vanster-i-rorelser-och-
regeringar/ 
 

I samarbete med Dagens Konflikt kommer CMS att presentera samtliga tre punkter som CMS stod 
bakom på årets socialistiska forum. Vi börjar med del ett, Vänsterpartier i rörelse och regering.  

Steve McGiffen kommer att vara en av skribenterna i ett kommande nummer av Socialistisk Debatt 
som ska handla om just Vänsterpartiers strategier. 

Klicka på den blåa länken ovan eller klipp in den i adressfönstret på din internetbrowser.  

”Utvecklingen för den europeiska vänstern är extremt heterogen. På de flesta håll går den tillbaka, är 
försvagad bland folkrörelser och sitter i opposition. På några håll är det tvärtom. Vänstern går framåt, 
är starkt drivande i olika rörelser och/eller sitter i regering. Vi har samlat några av den europeiska 
vänsterns mer framgångsrika exempel för att diskutera strategier och lärdomar. Och hur 
förändringsarbetet egentligen går i det svenska vänsterpartiet.  
 
Medverkande: Steve McGiffen, redaktör för Spectrazine.org och ledande aktivist i nederländska 
socialistiska partiet, Ingrid Fiskaa, medlem i norska Socialistisk Venstres partistyrelse 
 
Samtalsledare: Aron Etzler, chefredaktör, Flamman. 
 
Arrangörer: Socialistisk Debatt, CMS, Transform! Europe, Vänsterpartiet och ABF Stockholm” 

 
 

http://www.dagenskonflikt.se/jesper/video-europeisk-vanster-i-rorelser-och-regeringar/
http://www.dagenskonflikt.se/jesper/video-europeisk-vanster-i-rorelser-och-regeringar/


Ny hemsida för CMS 
 

 
 
Vi håller på att bygga en ny hemsida som kommer att erbjuda fler funktioner och vara lättare att arbeta 
om. Gå gärna in och titta på hur arbetet fortskridit  

http://www.cmsmarx.org/ 

 

 
Rätten till ett språk – Videokonferens i Bangalore 

 

Länk till videokonferensen: http://openvideoalliance.org/event/india/ 

En annan person som kommer att delta i ett kommande nr av Socialistisk debatt är Nagarjuna G. från 
Homi Bhabha Centre for science education. En del av hans forskning handlar om att inta en kritisk 
hållning till digitaliseringen av kunskap, en utveckling som ur perspektivet från södra halvklotet inte alls 
nödvändigtvis leder till mer tillgänglig kunskap. Kodningen av kunskap kan nämligen innebära att 
ägaren av koden får kontroll över spridandet av kunskap, och om programmen som kan läsa koden 
kostar stora summor pengar så utesluts därmed en stor del av världens befolkning från den 
kunskapen. På länken ovan hålls en öppen videokonferens för deltagare från hela världen där bl.a. 
Nagarjuna kommer att tala om detta.  

I will be using the following interpretation of knowledge: To know is to 
have an ability to interpret. An ability to decode the symbolic and non- 

http://www.cmsmarx.org/
http://openvideoalliance.org/event/india/


symbolic world around us is the key of being a human being. 
So if we want to prevent someone from not accessing what they think is the 
most powerful, they have to block the means of accessing knowledge or the 
process of making knowledge. This can be best achieved by _rst separating 
symbols, the code, from the decoder, the interpreter. – Nagarjuna G. 

Studiecirkel med CH Hermansson 

 

 

 

 

 

 

CMS läsecirkel med CH Hermansson, som studieledare, går in på sitt tionde år. 

Våren 2010 startar med "Latinamerikanska röster. Vårt Amerika i rörelse", ingår i Vif:s (Vänsterns 
internationella forum) skriftserie, utg av Nixon 2009. Intresserade kan anmäla sig till 
anita_s_persson@hotmail.com eller 0702746711 

Mer info om boken: http://www.vansternsinternationellaforum.se/?LID=1&newsID=188 

David Harvey – Att läsa kapitalet i 13 delar 

 

 

David Harvey är en av världens ledande marxister och har precis kommit ut med en läsvärd 
studieguide till Kapitalet. För de som inte har tid att delta i en studiecirkel tillsammans med 
andra så kan man följa med Harveys kurs i kapitalet uppdelat på 13 filmklipp. Gå in och titta 
på hemsidan, och passa även på att läsa fler av Harveys dagsaktuella texter Hemsida med 
filmklipp: http://davidharvey.org/reading-capital/ 
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Historical Materialisms konferens 2009 

 

 

Den brittiska tidskriften Historical Materialism har haft sin årliga konferens och som vanligt 
har de samlat nästan varenda en av vänsterns ledande teoretiker. Konferensen har nu avlöpt 
och snart kommer uppsatserna att finns tillgängliga på deras hemsida, men i väntan på att 
de dyker upp kan man läsa abstracts och planera in vilka uppsatser man ska hinna med 
under julledigheten. 

Länk till abstracts: http://mercury.soas.ac.uk/hm/conf2009abstracts.htm 

 

Senaste numret av Socialistisk Debatt:  
Högern, hegemonin och hur det galna blivit det självklara 

 

 

http://mercury.soas.ac.uk/hm/conf2009abstracts.htm


Innehåll: Kapitalismen krisar men högern går framåt. Både i Sverige och Europa. I detta nummer 
SocialistiskDebatt argumenterar vi för en djupare förståelse av politik och strategi. Och visar hur 
högern ofta bättre än vänstern förstått att främja och utnyttja ett politiskt och kulturellt klimat som 
passar just deras delvis olika hegemoniska projekt. 
 
Medverkande:  Ernesto Abalo, Magnus Dahlstedt, Ainur Elmgren, Susan Faludi,  
 
 
 
 
Alexandra Franzén, CH Hermansson, Ida Legnemark, Magnus Marsdal, Thomas Mathiesen, 
Thaher Pelsayed, Monica Quirico, Maria Wallin, Mathias Wåg. 
 
Beställ lösnummer: för 65 kr, mot faktura mejla till socdebatt@cmsmarx.org. Numret kan köpas på 
Kapitaletdagen, se nedan. 
 
Prenumerera: få fyra nummer på ett år. Betala 200 kr till PG 4172527-6, glöm inte att ange namn och 
adress. 
 
Köp tidigare nummer av Socialistisk Debatt:  

 
Tidigare nummer av Socialistisk Debatt:  
Vad var det vi sa? Finanskapitalet, krisen och makten 

 

Innehåll: Så sent som hösten 2008 kunde det 
hävdas att vi levde i den bästa av världar. I alla 
fall vad gällde ekonomin. Ett halvår senare 
tvärnitar tillväxten samtidigt som 
arbetslösheten exploderar och högerregeringar 
förstatligar banker. I detta nummer av 
Socialistisk Debatt ger några av världens och 
Sveriges vassaste vänsterekonomer sin syn på 
krisen, maktförhållandena bakom den och vad 
som skulle kunna göras åt dessa. 
 
Medverkande: Lisa Ahlqvist, Samir Amin, 
Ulla Andersson, Daniel Ankarloo, Stefan de 
Vylder, Gérard Dumenil, Ali Esbati, Jan 
Gustafsson, CH Hermansson, Jörg 
Huffschmid, Dominique Lévy, Hans Linde, 
Lena Malmberg, Anders Neergaard, Prabhat 
Patnaik, Lars Pålsson Syll, Mikael Wiehe, 
Randall Wray, Patrik Vulkan och Dave 
Zachariah. 
 
Beställ lösnummer: för 65 kr, mot faktura 
mejla till socdebatt@cmsmarx.org. Numret 
kan köpas på Kapitaletdagen, se nedan. 
 
Prenumerera: få fyra nummer på ett år. 
Betala 200 kr till PG 4172527-6, glöm inte 
att ange namn och adress. 

å 200 kronor. Du kan också sätta in 200 kr på 
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